
 

Studentská rada gymnázia, Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 Strana 1 z 2 

Zápis ze schůze SRG 

Datum: 21. 2. 2024 

Číslo schůze: 9 

Zapisovatel: David Theodor Nimrichtr 

Docházka 
1.A  Ano 1.B Ano 5.A Ano 5.B Ano 1.F Ano 1.H Ano 

2.A Ano 2.B Ano 6.A  Ano 6.B Ano 2.F Ano 2.H Ano 

3.A Ano 3.B Ano 7.A ano 7.B Ano 3.F Ano 3.H Ano 

4.A ano 4.B ano 8.A ano 8.B ano 4.F ano 4.H ne 

 

Agenda 
• Studentská – vytahujte závěsy 

• Studovna 

o Projekt a nacenění hotovo 

▪ Cena 77K 

o Project přihlášen do soutěže Elektráren Opatovice 

o Hledáme další sponzory (Enteria) 

o Momentálně dočasně zavřená – skladiště 

• Přednášky 

o Europoslanec Kateřina Bociánová 

▪ Pátek 1.3. 

▪ Co největší účast 

o Europoslanec Markéta Gregorová 

▪ Pondělí 25.3. 

▪ Pro omezený počet lidí 

• Na tácu – databáze, prosba o šíření povědomí mezi studenty 

• Byl založen školní LinkedIn 

  

https://www.linkedin.com/company/gymn%C3%A1zium-pardubice-da%C5%A1ick%C3%A1-1083


 

Studentská rada gymnázia, Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 Strana 2 z 2 

 

Volby nového předsednictva 

o Účast: 23 tříd 

o Kandidáti: Amálie Kovaříková (6.A), Arnošt Matěj Nimrichtr (1.F), Eliška Šotolová (1.F), 

David Jirava (1.A) 

- Volba předsedy: 22 hlasů celkem 

o Amálie Kovaříková: Optická většina (naprostá) 

- Volba 1. místopředsedy: 21 hlasů celkem (1.F se zdržela) 

o Arnošt Matěj Nimrichtr: 11 hl. 

o Eliška Šotolová: 4 hl. 

o David Jirava: 6 hl. 

- Volba 2. místopředsedy: 22 hlasů celkem 

o Eliška Šotolová 8 hl. 

o David Jirava 14 hl. 

 

 

V Pardubicích 21.2.2024 ________________________ ________________________ 
 Zapisovatel Předseda SRG 

 



STUDENTSKÉ VOLBY 
Kandidujeme: 
 

• Amálie Kovaříková (6. A) na pozici předsedkyně, 

• Arnošt Matěj Nimrichtr (1. F) a Eliška Šotolová (1. F) na pozice 
místopředsedů. 

 
Vážení spolužáci, 
 
Jako vaši kandidáti na vedoucí posty studentské rady jsme připraveni posunout 
naši školu směrem k ještě lepší a úspěšnější budoucnosti. Naše vize zahrnuje 
iniciativy, které budou přispívat k našemu vzájemnému růstu, kvalitě vzdělání a 
celkovému well-beingu každého studenta. 
 

Body programu: 
 

1. Dokončení projektu Studovna: 
 
Angažujeme se v posunu projektu Studovna do další fáze, přičemž se 
snažíme o jeho co nejrychlejší dokončení. Chceme vytvořit prostředí, 
které bude podporovat efektivní učení a současně bude příjemné a 
klidné. 
 

2. Rozvoj sociálních sítí: 
 
Budeme aktivně využívat sociální sítě k propojení naší školní komunity. 
Zveřejníme informace o důležitých událostech, schůzkách, uzavírání 
klasifikace a dalších důležitých aspektech školního života. Navrhujeme 
také tvorbu populárních krátkých videí odrážejících náš život na škole. 
 

3. Anonymní kanál pro nápady na zlepšení: 
 
Zavedeme anonymní kanál pro sběr nápadů a připomínek od studentů, 
abychom mohli lépe reagovat na vaše přání a potřeby. 
 
 
 
 



4. Zlepšení komunikace s vedením školy: 
 
Budeme usilovat o lepší komunikaci mezi studenty a vedením školy 
prostřednictvím rady, která bude sloužit jako prostředník mezi oběma 
stranami. 
 

5. Podpora školních klubů: 
 
Budeme podporovat vznik a aktivity různých školních klubů (např. 
podcast Dašák naruby, Literární spolek, sbor Cantores, EPAS, školní 
noviny). Pomůžeme s financováním, organizací aktivit a vytvoříme 
prostředí pro jejich rozvoj. 
 

6. Propojení s jinými parlamenty / radami: 
 
Budeme hledat možnosti spolupráce s jinými studentskými orgány na 
různých školách, abychom vyměňovali zkušenosti a inspiraci. 
 

7. Inovace posilovny: 
 
Plánujeme inovace a renovaci posilovny, včetně úprav a zlepšení 
vybavení, aby poskytovala maximální pohodlí a motivaci k aktivnímu 
životnímu stylu. Budeme se snažit i o větší přístupnost do této místnosti. 
 

8. Podpora přednášek a hostů: 
 
Zavážeme se k posílení kulturního a vzdělávacího rozvoje naší školy 
prostřednictvím pořádáním zajímavých přednášek a pozvání významných 
osobností. 

 
Vaše podpora je klíčová pro naši společnou budoucnost. Hlasujte pro Amálii 
Kovaříkovou, Arnošta Matěje Nimrichtra a Elišku Šotolovou, abychom společně 
mohli přinést pozitivní změny na naši školu. 
 
S úctou, 
 
Amálie Kovaříková, Matěj Arnošt Nimrichtr, Eliška Šotolová 



Dobrý den zástupci tříd
Já jsem David



Jsem z 1.A
Je mi 12



Chtěl bych se stát jedním ze 
zástupců školy.
Bohužel jsem prvák takže 
toho neumím tolik jako 
někdo z vyššího gymplu.
Ale budu se snažit.



Děkuji za pozornost!


	Kandidujeme:
	Body programu:

		2024-03-01T01:16:11+0100
	David Theodor Nimrichtr




